
 

 

 

 

 

ŪDENS SKAITĪTĀJI 
Cilindrisks kapsulas skaitītājs 
→ Aukstajam ūdenim 
→ Nominālā plūsma 1.5 - 2.5 m3/h 
→ Kapsulas korpuss horizontālai un vertikālai uzstādīšanai 
→ Iespējams aprīkot ar MODULARIS attālinātās nolasīšanas moduļiem 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



 
① aizsargvāks 
② kapsulas stiprinājuma korpuss 
③ kapsula 
④ korpuss jeb plūsmas daļa 
 
 
 

→ Metroloģiskā klase B (R80) vai C (R160) 
→ Skaitītāja mehānisms ir pasargāts atdalot 
slapjo no sausās daļas 
→ Grozāms 8 zīmju skaitītājs 
→ Pielietotie augstas klases izejmateriāli garantē 
lielu ilgmūžību 
→ Iespējams apdrukāt pēc klienta vēlmēm 
→ Vertikālajam modelim RTK-SPX tehniskie dati ir 
tādi paši kā horizontālajam modelim RTK-HPX 
→ Jebkurš parastais skaitītājs, 
kas iebūvēts vertikālā stāvvadā, ir vienkārši 
nomaināms pret jauno vertikālo modeli RTK-SPX 
→ Jaunā cilindriskā kapsula ir viegli nomaināma, 
neatvienojot skaitītāju no stāvvada abiem 
modeļiem (RTK-HPX un RTK-SPX) 
→ Atsevišķi pieejama maiņas kapsula RTK-OPX 
→ Maiņas kapsula tiek piegādāta jau kalibrēta 
 
 
 
 

Cilindrisks kapsulas skaitītājs RTK-HPX 
 
 
Cilindriskā skaitītāja kapsula RTK-OPX Cilindrisks kapsulas skaitītājs stāvvadiem RTK-SPX 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 



 
 
 

TEHNISKIE DATI 
 
Montāžas garums mm 165 170 190 105* 

Nominālā plūsma Q3 2,5 2,5 4 4 

Nominālā plūsma Qn 1,5 1,5 2,5 2,5 

Nominālais diametrs 15 15 20 20 

Jutīguma robeža no l/h <2 <2 <2 <2 

Spiediena zudums 1 bar 
pie plūsmas Q l/h 

5740 5740 5740 5740 

Savienojuma vītne ¾” ¾” 1” 1” 

Augstums mm 140 140 140 140 

Svars kg 1,6 1,6 1,8 2,1 

Iespējamā metroloģiskā 
klase RTK 

C-H C-V 
R160HR160V 

C-H C-V 
R160HR160V 

C-H C-V 
R160HR160V 

C-H C-V 
R160HR160V 

* stāvvadiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skaidrojumi 
 
RTK -... = Cilindrisks kapsulas skaitītājs 
...-HPX = Standarta cilindrisks kapsulas skaitītājs 
...-SPX = Cilindrisks kapsulas skaitītājs stāvvadiem 
...-OPX = Kapsula 


